Суходольский

Городской      совет

Луганской          области

VIсозыва

пятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е №15/321

11.01.2012г.                                                                                 г.Суходольск
 О проведении денежной оценки земель

г.Суходольска

  Руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст.12, 201 Земельного Кодекса Украины, Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:
1 Провести денежную оценку земель г. Суходольска.

2 Исполкому  Суходольского городского совета заключить договор на проведение денежной оценки земель г. Суходольска.

3 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).
Городской  голова

Т.В.Хохлова